

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๙๕-๐๐๑๑ สายทางบ้านวังโป่ง - บ้านปากดุก หมู่ที่ ๓ บ้านวังโป่ง และหมู่ที่ ๑๓ บ้านไทรหยอน ตำบลลานบ่า องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า อำเภอหล่มสัก

2. จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /งานก่อสร้างถนนเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๙๕-๐๐๑๑ สายทางบ้านวังโป่ง - บ้านปากดุก หมู่ที่ ๓ บ้านวังโป่ง และหมู่ที่ ๑๓ บ้านไทรหยอน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,988,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 3,949,327.48 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พรพเยาว์ คชลีย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.

7.2 พนาไพร คงทนแท้ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.3 สุขเกษม เส้าแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นางสาวพรพเยาว์ คชลีย์,
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการ)แทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
นายพนาไพร คงทนแท้
(ผู้อำนวยการกองช่าง)

พรพเยาว์ คชลีย์

22 สิงหาคม 2567 14:36:56

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายสุขเกษม เส้าแก้ว)
(นายช่างโยธา)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๙๕-๐๐๑๑ สายทางบ้านวังโป่ง - บ้านปากดุก หมู่ที่ ๓ บ้านวังโป่ง และหมู่ที่ ๑๓ บ้านไทรหย่อน ตำบลลานบ๋าย
 องค์กรบริหารส่วนตำบลลานบ๋าย อำเภอห่มสีก จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลลานบ๋าย/องค์กรบริหารส่วนตำบลลานบ๋าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	11,670.000	15.05	175,633.50	1.3642	20.53	239,599.22
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,670.000	221.42	2,583,971.40	1.3642	302.06	3,525,053.78
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	466.800	290.00	135,372.00	1.3642	395.61	184,674.48
(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ						รวมราคากลาง		3,949,327.48

พรพเยาว์ คชสัย

22 สิงหาคม 2567 14:36:58

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายสุขเกษม เสานแก้ว)
 (.....นายช่วงโยธว.....)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พพ.ถ.๙๕-๐๐๑๑ สายทางบ้านวังโป่ง - บ้านปากคูก หมู่ที่ ๓ บ้านวังโป่ง และหมู่ที่ ๑๓ บ้านไทรหย่อน ตำบลลานบัว
องค์การบริหารส่วนตำบลลานบัว อำเภอห้วยสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลลานบัว

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางสาวพรเพียว คชสัย,
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

นายพนาไพร คงทนแท้
(.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุขเกษม เสาแก้ว)
(.....นายช่างโยธา.....)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๙๕-๐๐๑๑ สายทางบ้านวังโป่ง - บ้านปากดุก หมู่ที่ ๓ บ้านวังโป่ง และหมู่ที่ ๑๓ บ้านไทรหย่อน ตำบลลานบ๋อง
องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ๋อง อำเภอลำลูก จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ๋อง/องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ๋อง

พรพเยาว์ คชลีย์

(พรพเยาว์ คชลีย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พนาไพร คงทนแท้

(พนาไพร คงทนแท้)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุขเกษม เส้าแก้ว

(สุขเกษม เส้าแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นางสาวพรพเยาว์ คชลีย์,

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายพนาไพร คงทนแท้
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุขเกษม เส้าแก้ว)
(นายช่วงโยธ...

พรพเยาว์ คชลีย์

22 สิงหาคม 2567

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ก.๙๕-๐๐๑๑ สายทางบ้านวังโป่ง - บ้านปากดุก หมู่ที่ ๓ บ้านวังโป่ง และหมู่ที่ ๑๓ บ้านไทรหย่อน ตำบลลานบ่า องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า อำเภอหล่มสัก จังหวัด เพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ก.๙๕-๐๐๑๑ สายบ้านวังโป่ง - บ้านปากดุก หมู่ที่ ๓ บ้านวังโป่ง และหมู่ที่ ๑๓ บ้านไทรหย่อน ตำบลลานบ่า องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า อำเภอ หล่มสัก หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า

ลำดับ ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย × FN	ราคากลาง
2.1	1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1	งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	11,670.000	15.05	175,633.50	1.3642	20.53	239,599.22
3.1	1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.00 ซม. (ASPH)	ตร.ม.	11,670.000	221.42	2,583,971.40	1.3642	302.06	3,525,053.78
5.1	2	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	466.800	290.00	135,372.00	1.3642	395.61	184,674.48
TOTAL									3,949,327.48

(ลงชื่อ).....  ประธานกรรมการ

(นางสาวพรเพียร คุชลิย,

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....  กรรมการ

นายหนาไพร คงทนแท้

(.....ผู้จำหน่ายคองซาว.....)

(ลงชื่อ).....  กรรมการ

(นายสุโขเกษม เส้าแก้ว)

(.....นายช่วงโชติ.....)